
 

 

UCHWAŁA Nr VI.46.2011 

RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 6 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej nr IV.33.2011 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia  

09 lutego 2011r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r., nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Brwinowie uchwala  

co następuje.  

§ 1. W uchwale budżetowej Nr IV.33.2011 z dnia 09 lutego 2011 r. Rady Miejskiej w Brwinowie 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brwinów na rok 2011 paragraf 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 4.000.000 zł, 

z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 4.000.000 zł oraz w kwocie 39.482.008 zł na poprawienie płynności 

finansowej realizacji projektu pn. „Czyste Życie kompleksowa gospodarka wodno-ściekowa na terenie Gminy 

Brwinów”, z tytułu zaciągniętej pożyczki pomostowej.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Budżetowej nr IV.33.2011 nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Burmistrz Gminy Brwinów niezwłocznie ogłosi uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 8782


		2013-07-31T15:57:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




